
From: Wetering, Remco van de <remco.van.de.wetering@alliander.com>
Sent: maandag 31 juli 2017 08:27:28
To: Wessels, Joris
Cc: Pijl, Boris van der; Krezic, Dario; Rietveld, Dennis 
Subject: RE: WoW 66989 & WoW 61518 Noordse Dorpsweg te Noorden

Goedemorgen Joris,

Allereerst bedankt voor de snelle reactie. De aanvullende informatie waarom U heeft verzocht heb ik hieronder verwoord.

1. U mag de meldingsaanvraag omzetten naar een vergunningsaanvraag, daar geef ik U vanuit Liander toestemming voor.
2. Ter hoogte van nummer 43 zullen we het fietspad openbreken om een openontgraving mogelijk te maken. Deze aanleg zal zover 

technisch mogelijk zonder mantelbuis worden aangebracht.
3. De aanleg van mantelbuizen is alleen voor WoW 61518 van toepassing.

Ik hoop U hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.

Met vriendelijke groet,

Remco van de Wetering
Engineer Gas Liander Leiden

Van: Wessels, Joris [mailto:joris.wessels@waternet.nl] 

Verzonden: donderdag 27 juli 2017 15:12
Aan: Wetering, Remco van de
CC: Pijl, Boris van der; Krezic, Dario

Onderwerp: RE: WoW 66989 & WoW 61518 Noordse Dorpsweg te Noorden

Goedemiddag Remco,

Bedankt voor de informatie. Goed dat de werkzaamheden zoveel mogelijk worden gecombineerd. Voordat ik aanvraag Liander 164189 / WoW 66989 kan 
vergunnen heb ik echter nog aardig wat aanvullende informatie nodig:

1. Er is een melding gemaakt. De werkzaamheden zijn echter vergunningsplichtig. Ik mag niet ambtshalve de melding omzetten tot een 
vergunningsaanvraag. Ik heb schriftelijk toestemming nodig om de melding om te zetten tot vergunning. Dat kan simpel door met een reply op deze mail 
te bevestigen dat ik de melding mag omzetten tot vergunningsaanvraag.

2. Ter hoogte van nummer 43 staat aangegeven dat er een persing wordt toegepast. De persing kan ik niet vergunnen. Als de leiding hier ook in open 
ontgraving worden gelegd kan ik het wel vergunnen. Graag bevestigen dat dit in open ontgraving gaat (liefst zonder mantelbuis).

3. In de eerdere aanvraag (61518) wordt bij het leggen van het tracé op meerdere plekken mantelbuizen gelegd. Klopt het dat dit voor de te 
leggen gasleiding niet hoeft?

Wellicht ten overvloede, maar de gevraagde werkzaamheden van 164189 / WoW 66989 mogen pas plaatsvinden als dit vergund is. Bij snel antwoord 
kan ik het sneller vergunnen.

Met vriendelijke groet,

Joris Wessels
Medewerker Vergunningen

Waternet, Afd. Planadvies & Vergunningen 

Postbus 94370,

1090 GJ Amsterdam

mob: 06 20412895

(vrijdag vrij)

Waternetlogo_2

Van: Wetering, Remco van de [mailto:remco.van.de.wetering@alliander.com] 
Verzonden: donderdag 27 juli 2017 13:58

Aan: Wessels, Joris
CC: Krezic, Dario; Pijl, Boris van der
Onderwerp: WoW 66989 & WoW 61518 Noordse Dorpsweg te Noorden

Beste Joris Wessels,

Ik stuur U deze e-mail naar aanleiding van het contact wat U heeft gehad met Boris J.C. van der Pijl.
Liander heeft twee vergunningen aangevraagd voor de locatie Noordse Dorpsweg te Noorden.
De vergunningen staan bekend onder:
Liander 164189 / WoW 66989 Engineer Liander: Remco van de Wetering
Liander 168627 / WoW 61518 Engineer Liander: Dario Krezic



Voor WoW 61518 is de aannemer Visser & Smit Hanab al werkzaam op de locatie. Het tracédeel waar al gestart is door de aannemer stonden 
geen gastechnische werkzaamheden gepland. 
Mocht de aannemer op een tracédeel werken waar het werken in combinatie technisch mogelijk is dan wordt dit gecombineerd in het werk door 
de aannemer.

Ik hoop U hiermee afdoende te hebben geïnformeerd.

Met vriendelijke groet,

Remco van de Wetering.
Engineer Gas Liander R&N Leiden

**********************************************************************************************
Waternet is de gemeenschappelijke organisatie van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht en de Gemeente Amsterdam.
**********************************************************************************************
Waternet gaat zorgvuldig om met de totstandkoming en verstrekking van informatie. Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt 
dat dit bericht niet voor u is bedoeld, verzoeken wij u de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen.

***********************************************************************************************
Waternet works on behalf of the Amstel, Gooi and Vecht Water Authority and the City of Amsterdam. 
***********************************************************************************************
Waternet makes every effort to ensure that the information it generates and distributes is correct at all times. If the name or 
contents of this message lead you to suspect that it is not intended for you, we kindly request that you inform the sender and 
delete the message.
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